
Verksamhetsberättelse för FK Finn styrelse 2022

Årsmöte hölls i Finnstugan söndagen den 13:e mars 2022.

Styrelsen har under 2022 bestått av följande personer:

Ordförande Martin Gummesson

V. ordförande Bernt-Ove Carlsson fram t.o.m. oktober, ersattes av Anneli Carlsson

Kassör Håkan Karlsson

Sekreterare lngemar Ericsson-Brodda

Styrelseledamot Sandra Elg

Styrelsesuppleant Anneli Carlsson

!_ Styrelsesuppleant Henrik Carlsson

Under verksamhetsåret har styrelsen haft nio sammankomster (efter årsmötet 2022-03-131. Dessa

har vi haft på plats i Finnstugan. Protokollen kommer att redovisas på hemsidan.

\-- Arbetet i styrelsen har under året bedrivits för att övergripande planera för klubben framtid samt

pågående verksamhet som berör klubbens intresseområden. Höstens och vinterns elpriser har

bidragit till ökade kostnader för klubben, men vi gör ändå ett bra resultat. ldrottOnline har valt att
sluta med hemsidor till föreningar {2022-12-31) och vi har valt att fortsätta med Laget som

leverantör.

Medlemsantalet uppgick under 2022 till l-77 personer. Antalet medlemmar har minskat varje år och

arbete med att rekrytera nya medlemmar måste prioriteras inför kommande år. Diskussioner om hur

viska nyttja vår klubbstuga med minskande antal medlemmar hartagits upp under året och kommer

frågan kommer att drivas vidare.

lnformation om klubben och vår verksamhet finns att läsa på klubbens hemsida www.fkfinn.com

( https://www. laget.se/fkfin n )

Verksamheten frar bedrivits i klubbens fyra sektioner (ungdom, motion, orientering och löp/skidor),

samt stugkommitt6. Dessa har utfört sina verksamheter vid sidan av styrelsens arbete och för mer

detaljerad information hänvisas till respektive sektion/kommittd egna verksamhetsberättelse.

Föreningen har under året varit anslutna till följande förbund och föreningar:

! Sv. Riksidrottsförbundet Smålands ldrottsförbund
Sv. Orienteringsförbundet Smålands Orienteringsförbund
Sv. Skidförbundet Smålands Skidförbund
Sv. Friidrottsförbundet Småland Friidrottsförbund

Skogssportens Gynnare

Styrelsen vill tack alla som har arbetat för och stött klubben under det gångna verksamhetsåret.

FK Finns styrelse
Ljungby 2023-03-18



Verksamhetsberättelse för Orienteringssektionen 2022

Orienteringssektionen har under 2022 bestått av Frans Svensson (sammankallande),

Martin Andersson, Anneli Carlsson, Lucian Semeniuc och Carl Svensson

Arrangemang:

Lagadalskampen arrangerades den 1 maj vid Kvänjarp, 249 personer tog sig i må|.

Tack tävlingsledare Håkan och alla övriga funktionärer för hjälpen vid arrangemanget.

v Vi har arrangerat lvä zon-/närtävlingar, ijuni och i augusti med ca 20-30 tal löpare.

Ett flertal träningsorienteringar har anordnats och året avslutades traditlonsenligt med Lusselöpet
vid Finnstugan.

v Tyvärr så har inget klubbmästerskap genomförts 2022.

Tävlingar:

Tävlingsdeltagandet var 395 starter 2022, ca 100 starter färre än före Corona.

Vi hade ett lag på Tjoget tillsammans med några inlånade löpare från Markaryd.

Tyvärr blev laget inte godkänd, men vi gör ett nytt försök till sommaren igen.

Kartprojekt:

Kronoskogskartan kring elljusspåret har reviderats.

Kvänjarp/Kånnakartan har arbetet fortsatt med revidering av västra området.

//OL-sektionen



SektionsraPport från Skid och

Iöpsektionen 2022
Sektionen har bestått av:

Fredrik Karlsson

Magnus Johansson

Mats Uddbäck

Christian Anderberger

lngemar Ericsson sammankallande'

så var de dags att summer a är 2O22.Vi är i gång igen efter coronapandemi och verksamheten är tillbaka i gamla

spår. Tyvärr har allmänheten haft lite svårt att hitta tillbaka till motionsarrangemangen'

Som tidigare år arrangerade vivår populära resa till Vasaloppet, där Mats Uddbäck är reseledare' Roger Bolin blev

vår bäst placerad klubbmedlem i Vasalopp och totalt hade vi ett 40-tal starter under veckan' som tidigare år gjorde

vi skidspår på Lagans Golfbana tillsammans med deras personal. Tyvärrvar inte vädret med oss' Vi kunde bara hålla

spår vid ett fåtal tillfällen. Vi gör inte detta bara för våra egna åkare utan främst för allmänheten som kan njuta i de

fina spåren.

Vårt vår-arrangemang, löpartävlingen Annerundsrundan var tillbaka och lockade runt 100 löpare, något färre än

tidigare år men vi hoppas på fler deltagare 2023. Tävlingsledare Fredrik Karlsson'

Den årligt återkommande löpartävling Ungdomstrippeln arrangerades i Kronoskogen undertre onsdagar i Maj' Ett

40-tal barn deltog.

En fin tisdagskväll i september genomförde vi KM i terränglöpning vid Finnstugan' 13st' deltagare kom till start och

kvällen avslutades med Fika.

På tisdagar har vi haft sedvanlig löpträning vid Finnstugan'

Klubben har under året varit representerad i skid och löpartävlingar tävlingar både i näromrädet och nationellt'

Ja vill avsluta med och tacka alla som varit med och hjälp till på våra träningar, tävlingar och egna arrangemang'

Hoppas det blir ett ökat tävlande under 2023'

/ lngemar



FK FINN
Yerksamhetsberättelse

Ungdomssektionen

Verksamhetsåret 2022

Under 2022har ungdomssektionen varit sammansatt av Henrik Carlsson, Martin Andersson,
Lucian Semenuic, Frans Svensson och Christian Johnsson, där Henrik varit sammankallande.

Ungdomssektionen har det gätgna året bedrivit ungdomsträning under hela året. Under våren
och hösten har det framfor a1lt varit träningar på onsdagarna i Kronoskogen.
Ungdomssektionen har genomfiirt "Orienteringslek" for de allra yngsta och nybörjar- och
fortsättskurs for de lite äldre ungdomama. Totalt har tre grupper lekt och lärt sig grundema i
orientering och flera ledare har ställt upp på ett fantastiskt sätt och hjä1pt ungdomama.

Ett läger med övemattning har genomfi)rts vid Finnstugan i början av hösten.

Orienteringsträning, fisketäviing, lekar och film stod på programmet.

Några av våra deltagare på onsdagama har också provat pä aff folja med på orienterings-
tävlingar under både våren och hösten. Vid höstens avslutning hade klubben två lag på en

stafett med mycket goda prestationer. Flera ungdomar har också provat pä att åkapä zon-
träningar i både Ljungby, Markaryd och Äimhult.

Ungdomssektionen ser fram emot kommande år och att fä fortsätta lära ungdomar orientera.

Ljungby 2023-03-17

#*n/4.2,---
Henrik Carlsson
Ungdomssektionen



Ve r ksom h ets berötte I se 2022 Mot i o ns ko mm i ttän

Motionskommittän har under året bestått ov Thomos Börjesson,

Inga-Lill Börjesson, Lennort Karlsson och Karin Klemedtsson.

Lennort har under året tillsommons med hjölp ov ondro klubb-

medlemmar sålt Bingolotter, Adventskolendror och Sverige-
lotter och Tombololotter f ör ett netto på75.697 kr.

Vi har oxå arrongerot Noturposset pä en sörtryckskarto över

Ljungby med omnejd. Och här sälde vi 161 poket ä 100 kr styck.

Vinnore vid dragningen blev

Krister Wohlström
Thomos Wass

El linor Andreasen Ni lsson

Lors Dennemyr

Josefine Lennerkrantzv Johon o Elisobeth Lindberg
Ann-Christine Palm

Hubert Corlsson
! Annelie Svenssoon

Ljungby 230301

Korin Klemedtsson



230307 ve rksa m hetsbe rätte I se

verksamhetsberättelse för stugkommitt 6n 2O22

stugkommitt6n har under 2022haftföljande sammansättning: Göran svensson, Bengt-Åke

Jonasson, Fredrik Karlsson, Erik Kindlundh, Bo Larsson, William Lindgren, Lars Lindgren'

Under året har kommitt6n haft fem stycken protokollförda möten'

lntäkterna från uthyrning av stugan var under 2020 och 202!c:a 40 000 kr/är'2022var

intäkterna c:a 60 000, vilket är samma nivå som före pandemin'

lnga större underhållsarbeten har gjorts under det gångna året, endast mindre arbeten som

\- utförts av kommitt6medlemmarna inom deras respektive ansvarsområden'

Vår- och höststädning har gjorts inom- och utomhus'

Stugkommitt6n


